
INCENTIVO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CAUSANTE NIVEL INCENTIVO OTROS TOTAL

1 ACUÑA SALDAÑA, VICTOR SPC 385.49 385.49
2 ALEGRE ALEGRE, FRANCISCO STB 254.12 254.12

3 ARAMBULO CLAUSEN, FELIPE STB 280.21 280.21
4 ARTETA PAZ, JOSE ISAAC STB 378.58 378.58
5 AYALA BRAVO, MANUEL F-3 572.03 572.03

6 BABBINI ANDRADE VDA DE LECAROS HAYDE LECAROS VILLAVISENCIO, JULIO F-4 402.28 402.28
7 BOBADILLA SILVA, MAX  WALTER F-5 877.71 877.71

8 CARRERA CORDOVA, AUGUSTO HERACLIO F-5 804.57 804.57
9 CHIABRA RONDON, NANCY JOSEFINA F-7 915.49 915.49

10 CHUMO MALDONADO, TORIBIO F-4 657.81 657.81

11 CORCUERA GRANDA, JUANA  ELVIRA STB 335.02 335.02
12 CORZO MORANTE, RODOLFO JAVIER F-4 550.16 550.16

13 DONAIRES CUBA, JUAN MACIAS SPC 392.89 392.89
14 GARAY NEYRA, VICTOR MANUEL F-4 804.57 804.57

15 GARCIA GODOS LEON, HUGO RICARDO F-3 550.13 550.13

16 HERRERA VASCONES, ARTURO TOMAS STA 384.58 384.58

17 LAZARO CHAVEZ, ENRIQUE F-3 464.09 464.09
18 LUNA QUISPE, VICTOR HUGO F-4 658.29 658.29

19 MANRIQUE GAMERO, ANGEL GUILLERMO F-3 658.29 658.29

20 MANZANEDA PORTUGAL DE ARROYO, ROSA ARROYO URMACHEA, JORGE F-3 270.23 270.23

21 MAZUELOS RAMOS, HERNAN S F-4 633.60 633.60
22 MUÑOZ PINEDA DE ALMEYDA, NORMA F-3 658.29 658.29
23 NIÑO MORAN, RICARDO SAC 208.54 208.54

24 OJOSE JIMENEZ, OSCAR MARINO STB 333.28 333.28

25 SANTILLAN CARDENAS, LUIS NEPTALI F-5 694.29 694.29

26 SOTO MELGAREJO, HELI SALVADOR STC 284.07 284.07
27 TAPIA CARREÑO, VICTOR MANUEL F-3 564.79 564.79

28 VALDIVIA LIPEZ, ANTONIA F-3 PENSION SUSPENDIDA 0.00

29 VARGAS QUIJANDRIA, ANA MARIA STA 365.11 365.11

30 VERA VARGAS, JOSE AUGUSTO F-5 684.70 684.70
TOTAL 15,023.21 0.00 15,023.21

PLANILLA DE LA ASIGNACION POR REFORZAMIENTO INSTITUCIONAL AL PERSONAL PENSIONISTA DISPUESTO MEDIANTE
FALLO DEL DECIMO CUARTO JUZGADO EN LO CIVIL DE LIMA DE FECHA 27 DE ABRIL DE 1990 (SOBRE ACCION DE AMPARO) 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2010.



INCENTIVO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CAUSANTE NIVEL INCENTIVO OTROS TOTAL

1 ACUÑA SALDAÑA, VICTOR SPC 385.49 0.00 385.49
2 ALEGRE ALEGRE, FRANCISCO STB 254.12 0.00 254.12

3 ARAMBULO CLAUSEN, FELIPE STB 280.21 0.00 280.21

4 ARTETA PAZ, JOSE ISAAC STB 378.58 0.00 378.58

5 AYALA BRAVO, MANUEL F-3 572.03 0.00 572.03
6 BABBINI ANDRADE VDA DE LECAROS HAYDE LECAROS VILLAVISENCIO, JULIO F-4 402.28 0.00 402.28
7 BOBADILLA SILVA, MAX  WALTER F-5 877.71 0.00 877.71
8 CARRERA CORDOVA, AUGUSTO HERACLIO F-5 804.57 0.00 804.57
9 CHIABRA RONDON, NANCY JOSEFINA F-7 915.49 0.00 915.49

10 CHUMO MALDONADO, TORIBIO F-4 657.81 0.00 657.81
11 CORCUERA GRANDA, JUANA  ELVIRA STB 335.02 0.00 335.02
12 CORZO MORANTE, RODOLFO JAVIER F-4 550.16 0.00 550.16

13 DONAIRES CUBA, JUAN MACIAS SPC 392.89 0.00 392.89
14 GARAY NEYRA, VICTOR MANUEL F-4 804.57 0.00 804.57
15 GARCIA GODOS LEON, HUGO RICARDO F-3 550.13 0.00 550.13
16 HERRERA VASCONES, ARTURO TOMAS STA 384.58 0.00 384.58
17 LAZARO CHAVEZ, ENRIQUE F-3 464.09 0.00 464.09
18 LUNA QUISPE, VICTOR HUGO F-4 658.29 0.00 658.29
19 MANRIQUE GAMERO, ANGEL GUILLERMO F-3 658.29 0.00 658.29

20 MANZANEDA PORTUGAL DE ARROYO, ROSA ARROYO URMACHEA, JORGE F-3 270.23 0.00 270.23

21 MAZUELOS RAMOS, HERNAN S F-4 633.60 0.00 633.60
22 MUÑOZ PINEDA DE ALMEYDA, NORMA F-3 658.29 0.00 658.29
23 NIÑO MORAN, RICARDO SAC 208.54 0.00 208.54
24 OJOSE JIMENEZ, OSCAR MARINO STB 333.28 0.00 333.28
25 SANTILLAN CARDENAS, LUIS NEPTALI F-5 694.29 0.00 694.29
26 SOTO MELGAREJO, HELI SALVADOR STC 284.07 0.00 284.07
27 TAPIA CARREÑO, VICTOR MANUEL F-3 564.79 0.00 564.79
28 VALDIVIA LIPEZ, ANTONIA F-3 PENSION SUSPENDIDA 0.00
29 VARGAS QUIJANDRIA, ANA MARIA STA 365.11 0.00 365.11

30 VERA VARGAS, JOSE AUGUSTO F-5 684.70 0.00 684.70
TOTAL 15,023.21 0.00 15,023.21

FALLO DEL DECIMO CUARTO JUZGADO EN LO CIVIL DE LIMA DE FECHA 27 DE ABRIL DE 1990 (SOBRE ACCION DE AMPARO) 
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2010.

PLANILLA DE LA ASIGNACION POR REFORZAMIENTO INSTITUCIONAL AL PERSONAL PENSIONISTA DISPUESTO MEDIANTE 



INCENTIVO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CAUSANTE NIVEL INCENTIVO OTROS TOTAL

1 ACUÑA SALDAÑA, VICTOR SPC 385.49 0.00 385.49
2 ALEGRE ALEGRE, FRANCISCO STB 254.12 0.00 254.12
3 ARAMBULO CLAUSEN, FELIPE STB 280.21 0.00 280.21
4 ARTETA PAZ, JOSE ISAAC STB 378.58 0.00 378.58
5 AYALA BRAVO, MANUEL F-3 572.03 0.00 572.03

6 BABBINI ANDRADE VDA DE LECAROS HAYDE LECAROS VILLAVISENCIO, JULIO F-4 402.28 0.00 402.28
7 BOBADILLA SILVA, MAX  WALTER F-5 877.71 0.00 877.71
8 CARRERA CORDOVA, AUGUSTO HERACLIO F-5 804.57 0.00 804.57
9 CHIABRA RONDON, NANCY JOSEFINA F-7 915.49 0.00 915.49

10 CHUMO MALDONADO, TORIBIO F-4 657.81 0.00 657.81
11 CORCUERA GRANDA, JUANA  ELVIRA STB 335.02 0.00 335.02
12 CORZO MORANTE, RODOLFO JAVIER F-4 550.16 0.00 550.16
13 DONAIRES CUBA, JUAN MACIAS SPC 392.89 0.00 392.89
14 GARAY NEYRA, VICTOR MANUEL F-4 804.57 0.00 804.57

15 GARCIA GODOS LEON, HUGO RICARDO F-3 550.13 0.00 550.13
16 HERRERA VASCONES, ARTURO TOMAS STA 384.58 0.00 384.58

17 LAZARO CHAVEZ, ENRIQUE F-3 464.09 0.00 464.09

18 LUNA QUISPE, VICTOR HUGO F-4 658.29 0.00 658.29

19 MANRIQUE GAMERO, ANGEL GUILLERMO F-3 658.29 0.00 658.29
20 MANZANEDA PORTUGAL DE ARROYO, ROSA ARROYO URMACHEA, JORGE F-3 270.23 0.00 270.23

21 MAZUELOS RAMOS, HERNAN S F-4 633.60 0.00 633.60

22 MUÑOZ PINEDA DE ALMEYDA, NORMA F-3 658.29 0.00 658.29

23 NIÑO MORAN, RICARDO SAC 208.54 0.00 208.54

24 OJOSE JIMENEZ, OSCAR MARINO STB 333.28 0.00 333.28
25 SANTILLAN CARDENAS, LUIS NEPTALI F-5 694.29 0.00 694.29
26 SOTO MELGAREJO, HELI SALVADOR STC 284.07 0.00 284.07

27 TAPIA CARREÑO, VICTOR MANUEL F-3 564.79 0.00 564.79

28 VALDIVIA LIPEZ, ANTONIA F-3 PENSION SUSPEN 0.00 0.00
29 VARGAS QUIJANDRIA, ANA MARIA STA 365.11 0.00 365.11
30 VERA VARGAS, JOSE AUGUSTO F-5 684.70 0.00 684.70

TOTAL 15,023.21 0.00 15,023.21

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2010.

PLANILLA DE LA ASIGNACION POR REFORZAMIENTO INSTITUCIONAL AL PERSONAL PENSIONISTA DISPUESTO MEDIANTE 
FALLO DEL DECIMO CUARTO JUZGADO EN LO CIVIL DE LIMA DE FECHA 27 DE ABRIL DE 1990 (SOBRE ACCION DE AMPARO) 


